Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Gabinete

OFÍCIO Nº 348/2024/GP

Assunto: REQUERIMENTO Nº 114/2024

Ilha Comprida, 28 de Agosto de 2024

Exmo. Senhor,

Com cordiais cumprimentos, em atendimento ao Requerimento
nº 114/2024, de autoria da Nobre Vereadora Andressa Marques Moreira Ceroni,
encaminho a resposta oriunda da Secretaria Municipal de Administração, contendo
as seguintes informações:

• O Senhor Étore de Jesus Rizzi atua como Coordenador de Subprefeitura, o
mesmo está à frente da administração regional do Boqueirão Sul.

Sem mais para o momento, reitero meus protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Maristela Osório~~rdona
Prefei!J~unicipal

Ao Exmo. Senhor
Fábio Rogério Tonon
Presidente da Câmara Municipal
ILHA COMPRIDA/SP

Av Beira Mar, 11 .000 - Balneário Meu Recanto - Ilha Comprida / SP - CEP 11925-000
Tel.: 13 3842-7000 1 www.ilhacomprida.sp.ÇJov.br